
( TARTU LINNAVOLIKOGU 

MÄÄRUS 

Tartu 24.04.2008 nr 88 

Tartu linna 2008. a eelarve muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 1, valla- ja linnaeelarve 
seaduse § 12 lg 1, Tartu Linnavolikogu 20. detsembri 2007. a määruse nr 78 "Tartu linna 2008. a 
eelarve kinnitamine" ja arvestades Tartu Linnavolikogu 01. juuli 2004. a määrust nr 78 "Tartu 
linna eelarve koostamise, vastuvõtmise ja täitmise kord", Tartu Linnavolikogu 

m ä ä r a b : 

§ 1. Kinnitada Tartu linna 2008. aasta eelarve muutmine kogumahus 65 668 800 krooni. 

§ 2. Kinnitada: 
1) Tartu linna 2008. a koondeelarve muutmine vastavalt lisadele 1- 4; 
2) Tartu linna 2008. a investeeringute eelarve muutmine vastavalt lisale 5; 

§ 3. Lubada linnavalitsusel võtta lühiajalist arvelduslaenu kuni 95 000 000 krooni 2008. a 
jooksvate kulude katteks. 

§ 4. Määrus jõustub 1. mail 2008. a. 

Olev Raju 
Esimees 

Skaneeritud: 13.02.13 



Lisa 1 
Tartu Linnavolikogu 

24. aprilli 2008. a 
Tartu linna 2008. A määruse nr 88 juurde 

KOONDEELARVE MUUTMINE 

tuhkr 
TULUD 
Maksud 
Kaupade ja teenuste müük 
Toetused 
Muud tulud 

TEGEVUSKULUD 
Üldised valitsussektori teenused 
Majandus 
Keskkonnakaitse 
Vaba aeg ja kultuur 
Haridus 
Sotsiaalne kaitse 

INVESTEERINGUD 
Majandus 
Keskkonnakaitse 
Elamu-ja kommunaalmajandus 
Vaba aeg ja kultuur 
Haridus 
Sotsiaalne kaitse 

TEGEVUSTULEM 

FINANTSEERIMISTEHINGUD 
Kulude katteks suunatud jääk 

EELARVE KOGUMAHT 

29 841,4 
25 500,0 

2 995,5 
745,9 
600,0 

26 394,0 
21 689,9 

350,0 
207,3 

1 105,9 
3 010,9 

30,0 

39 274,8 
24 937,5 

113,3 
-4 600,0 
1 894,0 
2 450,0 

14 480,0 

-35 827,4 

35 827,4 
35 827,4 

65 668,8 

' 

Skaneeritud: 13.02.13 



Lisa 2 
Tartu Linnavolikogu 

24. aprilli 2008. a määruse 
Tartu linna 2008. a eelarve muutmise nr 88 juurde 

T U L U B A A S 

1 
1.1 
1.1.1 
1.2 
1.2.1 
1.2.2 
1.2.3 
1.3 
1.3.1 

1.3.2 

1.3.3 

1.4 
1.4.1 
2 
2.1 

TULUD 
Maksud 

Füüsilise isiku tulumaks 
Kaupade ja teenuste müük 
tulud haridusalasest tegevusest 
tulud kultuurialasest tegevusest 
õiguste müük 
Toetused 

Toetused põhivara soetuseks 
HarMinilt lasteaedade õpikeskkonna 

parandamiseks 
Kultuuriministeeriumilt Tamme staadionile 

linnaliste piirkondade arendamise meede 
Maj .Minut kohalike teede toetus 

Toetused tegevuskuludeks 
HarMinilt lasteaednike töötasudeks 

Mittesihtotstarbelised toetused 
tasandusfond 

lasteaedade õpikeskkonna parandamiseks 
lasteaednike töötasudeks 

Muud tulud 
trahvid 
FINANTSEERIMISTEHINGUD 

Kulude katteks suunatud jääk 

LINNA TULUBAAS 

finantseerimis-
eelarve 

28 112,9 
25 500,0 
25 500,0 

1 267,0 

1 267,0 
745,9 

-12 829,5 

-6 000,0 
547,0 

-8 500,0 
1 123,5 

-6 000,0 
-6 000,0 

19 575,4 
8 166,0 

5 704,7 
5 704,7 

600,0 
600,0 

35 827,4 
35 827,4 

63 940,3 

omatulud 
1 728,5 

1 728,5 
1 542,0 

186,5 

0,0 

1 728,5 

kokku 
29 841,4 
25 500,0 
25 500,0 

2 995,5 
1 542,0 

186,5 
1 267,0 

745,9 
-12 829,5 

-6 000,0 
547,0 

-8 500,0 
1 123,5 

-6 000,0 
-6 000,0 

19 575,4 
8 166,0 

5 704,7 
5 704,7 

600,0 
600,0 

35 827,4 
35 827,4 

65 668,8 

Skaneeritud: 13.02.13 



Lisa 3 
Tartu Linnavolikogu 

24. aprilli 2008. a 
Tartu linna 2008. a eelarve muutmine määruse nr 88 juurde 

TEGEVUS-ja INVESTEERIMISKULUD VALDKONDADE lõikes 
tuh kr 

2 

2.1 

2.2 

2.3 

2.4 

2.5 

2.6 

2.7 

K U L U D K O K K U 

Üldised valitsussektori teenused 
sh: avalike suhete osakond 

rahandusosakond 

Majandus 
sh: linnamajanduse osakond 

linnaplaneerimise ja maakorralduse osakond 

Keskkonnakaitse 
sh: linnamajanduse osakond 

Elamu- ja kommunaalmajandus 
sh: linnamajanduse osakond 

Vaba aeg ja kul tuur 
sh: kultuuriosakond 

linnavarade osakond 

Haridus 
sh: haridusosakond 

linnavarade osakond 

Sotsiaalne kaitse 
sh: sotsiaalabi osakond 

linnavarade osakond 

finantseerimis-
eelarve 

63 940,3 

21 689,9 
-100,0 

21 789,9 

25 287,5 
25 137,5 

150,0 

320,6 
320,6 

-4 600,0 
-4 600,0 

2 813,4 
919,4 

1 894,0 

3 918,9 
1 868,9 
2 050,0 

14 510,0 
30,0 

14 480 

omatulud 

1 728,5 

186,5 
186,5 

1 542,0 
1 542,0 

kokku 

65 668,8 
21 689,9 

-100,0 
21 789,9 

25 287,5 
25 137,5 

150,0 

320,6 
320,6 

-4 600,0 
-4 600,0 

2 999,9 
1 105,9 
1 894,0 

5 460,9 
3 410,9 
2 050,0 

14 510,0 
30,0 

14 480,0 

Skaneeritud: 13.02.13 



M 
Lisa 4 Tartu Linnavolikogu 

24. aprilli 2008. a 
määruse nr 88 juurde 

Tartu linna 2008. a eelarve muutmise tulude ja kulude jaotus 
KASUTAJATE JA TEGEVUSALADE lõikes 

tuhkr 
jrk 
nr 

3.1 

3.1.1 
3.1.1.1 

3.2 

3.2.1 
3.2.1.1 

3.2.1.2 

3.2.1.3 

klassif 

01600 

09110 

09212 

09220 

TULUD, KULUD 
TULUBAAS KOKKU 
KULUD KOKKU 

sh: tegevuskulud 
investeeringud 

AVALIKE SUHETE OSAKOND 
Tulud 
Kulud 

sh: tegevuskulud 
Üldised valitsussektori teenused 
Ühistegevus kulud 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 

Kulud 
tegevuskulud 

HARIDUSOSAKOND 
Tulud 
Kulud 

sh: tegevuskulud 
investeeringud 

Haridus 
Lasteaiad 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 
sh: mittesihtostarbelised toetused 

tegevuskuludeks 
Tulud haridusalasest tegevusest 

Kulud 
tegevuskulud 
investeeringud 

Põhikoolid 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 

Kulud 
tegevuskulud 

Gümnaasiumid 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 

finantseerimis­
eelarve 

63 940,3 
63 940,3 

majandamis-
eelarve 

1 728,5 
1 728,5 

24 665,5 1 728,5 
39 274,8 

-100,0 
-100,0 
-100,0 
-100,0 

-100,0 
-100,0 

-100,0 
-100,0 

1 868,9 
1 868,9 
1 468,9 

400,0 
1 868,9 

-254,9 
-254,9 

-295,3 

-254,9 
-250,5 

-4,4 

321,8 
321,8 

321,8 
321,8 

1 421,8 
1 421,8 

1 542,0 
1 542,0 
1 542,0 

1 542,0 

1 542,0 

1 542,0 

1 542,0 
1 542,0 

kokku 
65 668,8 
65 668,8 
26 394,0 
39 274,8 

-100,0 
-100,0 
-100,0 
-100,0 

-100,0 
-100,0 

-100,0 
-100,0 

3 410,9 
3 410,9 
3 010,9 

400,0 
3 410,9 

1 287,1 
-254,9 

-295,3 
1 542,0 

1 287,1 
1 291,5 

-4,4 

321,8 
321,8 

321,8 
321,8 

1 421,8 
1 421,8 

Skaneeritud: 13.02.13 



Lisa 4 Tartu Linnavolikogu 
24. aprilli 2008. a 

määruse nr 88 juurde 
jrk 
nr 

3.2.1.4 

3.2.1.5 

3.2.1.6 

3.3 

3.3.1 
3.3.1.1 

3.3.1.2 

3.3.1.3 

klassif 

09221 

09500 

09800 

08102 

08105 

08106 

TULUD, KULUD 
Kulud 
tegevuskulud 
investeeringud 
Täiskasvanute gümnaasium 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 

Kulud 
tegevuskulud 

Erivajadustega laste koolid 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 

Kulud 
tegevuskulud 

Muu haridus 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 

Kulud 
investeeringud 

KULTUURIOSAKOND 
Tulud 
Kulud 

sh: tegevuskulud 
Vaba aeg ja kultuur 
Spordibaasid 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 

Kulud 
tegevuskulud 

Laste muusika-ja kunstikoolid 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 

Kulud 
tegevuskulud 

Laste huvialamajad ja -keskused 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 

finantseerimis­
eelarve 

1 421,8 
1 317,4 

104,4 

49,2^ 
49,2 

49,2 
49,2 

31,0 
31,0 

31,0 
31,0 

300,0 
300,0 

300,0 
300,0 

919,4 
919,4 
919,4 
919,4 

750,0 
750,0 

750,0 
750,0 

-35,6 
-35,6 

-35,6 
-35,6 

22,4 
22,4 

majandamis-
eelarve 

186,5 
186,5 
186,5 
186,5 

kokku 
1421,8 
1 317,4 

104,4 

49,2 
49,2 

49,2 
49,2 

31,0 
31,0 

31,0 
31,0 

300,0 
300,0 

300,0 
300,0 

1 105,9 
1 105,9 
1 105,9 
1 105,9 

750,0 
750,0 

750,0 
750,0 

-35,6 
-35,6 

-35,6 
-35,6 

22,4 
22,4 

Skaneeritud: 13.02.13 



Lisa 4 Tartu Linnavolikogu 
24. aprilli 2008.a 

määruse nr 88 juurde 
jrk 
nr 

3.3.1.4 

3.3.1.5 

3.3.1.6 

3.3.1.7 

3.4 

3.4.1 
3.4.1.1 

klassif 

08201 

08202 

08203 

08208 

04510 

TULUD, KULUD 

Kulud 
tegevuskulud 

Raamatukogud 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 

Kulud 
tegevuskulud 

Tiigi Seltsimaja 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 

Kulud 
tegevuskulud 

Muuseumid 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 

Kulud 
tegevuskulud 

Kultuuriüritused 
Tulud 
Maj andamismiseelarve 

Kulud 
tegevuskulud 

LINNAMAJANDUSE OSAKOND 
Tulud 
Kulud 

sh: tegevuskulud 
investeeringud 

Majandus 
Linna teede ja tänavate korrashoid 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 
sh toetus põhivara soetuseks 

Kulud 
tegevuskulud 
investeeringud 

finantseerimis­
eelarve 

22,4 
22,4 

144,8 
144,8 

144,8 
144,8 

11,2 
11,2 

11,2 
11,2 

26,6 
26,6 

26,6 
26,6 

20 858,1 
20 858,1 

407,3 
20 450,8 
25 137,5 

25 083,5 
25 083,5 

1 123,5 

25 083,5 
146,0 

24 937,5 

majandamis-
eelarve 

186,5 
186,5 

186,5 
186,5 

kokku 

22,4 
22,4 

144,8 
144,8 

144,8 
144,8 

11,2 
11,2 

11,2 
11,2 

26,6 
26,6 

26,6 
26,6 

186,5 
186,5 

186,5 
186,5 

20 858,1 
20 858,1 

407,3 
20 450,8 
25 137,5 

25 083,5 
25 083,5 

1 123,5 

25 083,5 
146,0 

24 937,5 

Skaneeritud: 13.02.13 



Lisa 4 Tartu Linnavolikogu 
24. aprilli 2008. a 

määruse nr 88 juurde 
jrk 
nr 

3.4.1.2 

3.4.2 
3.4.2.1 

3.4.3 
3.4.3.1 

3.4.3.2 

3.5 

3.5.1 

3.5.1.1 

klassif 

04512 

05400 

06400 

06602 

04740 

TULUD, KULUD 

Transpordikorraldus 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 

Kulud 
tegevuskulud 

Keskkonnakaitse 
Haljastus 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 

Kulud 
tegevuskulud 
investeeringud 

Elamu- ja kommunaalmajandus 
Tänavavalgustus 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 
sh toetus põhivara soetuseks 

Kulud 
investeeringud 

Kalmistud 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 

Kulud 
investeeringud 

LINNAPLANEERIMISE JA 
MAAKORRALDUSE OSAKOND 
Tulud 
Kulud 

sh: tegevuskulud 
Majandus 
Uldmajanduslikud arendusprojektid 
(territoriaalne planeerimine) 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 

Kulud 
tegevuskulud 

finantseerimis­
eelarve 

54,0 
54,0 

54,0 
54,0 

320,6 

320,6 
320,6 

320,6 
207,3 
113,3 

-4 600,0 

-4 800,0 
-4 800,0 
-8 500,0 

-4 800,0 
-4 800,0 

200,0 
200,0 

200,0 
200,0 

150,0 
150,0 
150,0 
150,0 

150,0 
150,0 

150,0 
150,0 

majandamis-
eelarve kokku 

54,0 
54,0 

54,0 
54,0 

320,6 

320,6 
320,6 

320,6 
207,3 
113,3 

-4 600,0 

-4 800,0 
-4 800,0 
-8 500,0 

-4 800,0 
-4 800,0 

200,0 
200,0 

200,0 
200,0 

150,0 
150,0 
150,0 
150,0 

150,0 
150,0 

150,0 
150,0 

Skaneeritud: 13.02.13 



Lisa 4 Tartu Linnavolikogu 
24. aprilli 2008. a 

määruse nr 88 juurde 
jrk 
nr 

3.6 

3.6.1 
3.6.1.1 

3.6.2 
3.6.2.1 

3.6.3 

3.6.3.1 

3.6.3.2 

3.6.3.3 

3.7 

klassif 

08102 

09110 

10200 

10401 

10702 

TULUD, KULUD 

LINNAVARADE OSAKOND 
Tulud 
Kulud 

sh: investeeringud 
Vaba aeg ja kultuur 
Spordibaasid 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 
sh toetus põhivara soetuseks 

Kulud 
investeeringud 

Haridus 
Lasteaiad 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 

Kulud 
investeeringud 

Sotsiaalne kaitse 
Eakate sotsiaalhoolekandeasutused 
(Hooldekodu) 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 

Kulud 
investeeringud 

Muud laste hoolekande asutused 
(Turvakodu) 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 

Kulud 
investeeringud 

Muu riskirühmade sotsiaalne kaitse 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 

Kulud 
investeeringud 

RAHANDUSOSAKOND 
Tulud 

finantseerimis­
eelarve 

18 424,0 
18 424,0 
18 424,0 

1 894,0 

1 894,0 
1 894,0 

547,0 

1 894,0 
1 894,0 

2 050,0 

2 050,0 
2 050,0 

2 050,0 
2 050,0 

14 480,0 

14 000,0 
14 000,0 

14 000,0 
14 000,0 

200,0 
200,0 

200,0 
200,0 

280,0 
280,0 

280,0 
280,0 

21 789,9 

majandamis-
eelarve kokku 

18 424,0 
18 424,0 
18 424,0 
1 894,0 

1 894,0 
1 894,0 

547,0 

1 894,0 
1 894,0 

2 050,0 

2 050,0 
2 050,0 

2 050,0 
2 050,0 

14 480,0 

14 000,0 
14 000,0 

14 000,0 
14 000,0 

200,0 
200,0 

200,0 
200,0 

280,0 
280,0 

280,0 
280,0 

21 789,9 

Skaneeritud: 13.02.13 



Lisa 4 Tartu Linnavolikogu 
24. aprilli 2008.a 

määruse nr 88 juurde 
jrk 
nr 

3.7.1 
3.7.1.1 

3.8 

3.8.1 

3.8.1.1 

3.8.1.2 

3.8.1.3 

klassif 

01700 

10200 

10200 

10700 

TULUD, KULUD 
Kulud 

sh: tegevuskulud 
Üldised valitsussektori teenused 
Valitsussektori võla teenindamine 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 

Kulud 
tegevuskulud 

SOTSIAALABI OSAKOND 
Tulud 
Kulud 

sh: tegevuskulud 
Sotsiaalne kaitse 
Päevakeskused (Päevakeskus Tähtvere ja 
teenuse ost) 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 

Kulud 
tegevuskulud 

Hooldekodud (Tartu Hooldekodu ja teenuse 

Tulud 
Finantseerimiseelarve 

Kulud 
tegevuskulud 

Muude riskirühmade hoolekande 
asutused (Varjupaik ja teenuse ost) 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 

Kulud 
tegevuskulud 

finantseerimis­
eelarve 

21 789,9 
21 789,9 
21 789,9 

21 789,9 
21 789,9 

21 789,9 
21 789,9 

30,0 
30,0 
30,0 
30,0 

18,0 
18,0 

18,0 
18,0 

6,0 
6,0 

6,0 
6,0 

6,0 
6,0 

6,0 
6,0 

majandamis-
eelarve kokku 

21 789,9 
21 789,9 
21 789,9 

21 789,9 
21 789,9 

21 789,9 
21 789,9 

30,0 
30,0 
30,0 
30,0 

18,0 
18,0 

18,0 
18,0 

6,0 
6,0 

6,0 
6,0 

6,0 
6,0 

6,0 
6,0 

Skaneeritud: 13.02.13 



Lisa 5 
Tartu Linnavolikogu 

24. aprilli 2008. a määruse 
Tartu linna 2008. a eelarve muutmise investeerimiskulud valdkondade ja n r 88 juurde 

finantseerimisallikate lõikes 
tuh kr 

Kululiik 

INVESTEERIMISKULUD 
Investeeringud 
Majandus 
Keskkonnakaitse 
Elamu-ja kommunaalmajandus 
Vaba aeg ja kultuur 
Haridus 
Sotsiaalne kaitse 

Finantseerimisallikad 

linn 
46 399,6 
46 399,6 
23 814,0 

113,3 
3 900,0 
1 347,0 
2 745,3 

14 480,0 

riik 
-7 124,8 
-7 124,8 
1 123,5 

-8 500,0 
547,0 

-295,3 

Kokku 
2008 

39 274,8 
39 274,8 
24 937,5 

113,3 
-4 600,0 
1 894,0 
2 450,0 

14 480,0 

Investeeringud kasutajate, objektide ja finantseerimisallikate lõikes 

Kululiik 

Haridusosakond 
HARIDUS 

Lasteaiad 
Lasteaed Nukitsamees (Taara pst 8) akende 
vahetus 

Eralasteaed Cippolino ettekirjutuste täitmiseks 
Koolid 

Kunstigümnaasium (Aianduse 4) akende 
vahetus 
Annelinna Gümnaasium (Kaunase pst 68) 
akende vahetus 

Muu haridus 
ettekirjutused 

Linnamajanduse osakond 
MAJANDUS 

Tänavad, sillad 
Kruusakattega tänavate asfalteerimine 
Tänavate rekonstrueerimine ja ehitus 
Turu ja Väike Turu kvartal 
Turu tn (Vabaduse pst - Sadama) 
Sõpruse sild - Ihaste tee ühendustänav 
Narva mnt (Orava-Puiestee) 

Rebase tn kallasraja projekteerimine ja ehitus 
Ristmikud 
Vene-Ujula-Narva mnt ristmik 

Finantseerimisallikad 

linn 
695,3 
695,3 
290,9 

-104,4 

100,0 
104,4 

221,0 

-116,6 
300,0 
300,0 

27 827,3 
23 814,0 
23 814,0 

1 176,5 
16 000,0 
8 600,0 
4 500,0 
3 751,6 

-1 151,6 

300,0 
3 500,0 
3 500,0 

riik 
-295,3 
-295,3 
-295,3 

-7 376,5 
1 123,5 
1 123,5 
1 123,5 

Kokku 
2008 

400,0 
400,0 

-4,4 

-104,4 

100,0 
104,4 

221,0 

-116,6 
300,0 
300,0 

20 450,8! 
24 937,5 
24 937,5 

2 300,0 
16 000,0 
8 600,0 
4 500,0 
3 751,6 

-1 151,6 

300,0 
3 500,0 
3 500,0 

I 

Skaneeritud: 13.02.13 



Lisa 5 
Tartu Linnavolikogu 

24. aprilli 2008. a määruse 
Ülekatted 
Kalda tee 
L. Puusepa tn (N. Lunini põik - Näituse) 
Koostöö kaevetööde teostajatega 
Sademevee liitumistasu 
Projekteerimine 
Vene-Uj ula-Narva mnt 
Emajõe tn promenaad (Kartuli-Kroonuaia) 
KESKKONNAKAITSE 

Haljastus 
Kaarsilla ja Võidu silla vaheline Emajõe 
promenaad 

ELAMU- JA KOMMUNAALMAJANDUS 
Valgustus 

Valgustamata tänavate valgustamine ja 
valgustuse renoveerimine 
Lai ja Jakobi tänavate tänavavalgustuse 
projekteerimine ja ehitamine 

Kalmistud 
Pauluse kalmistu külastajate WC 
proj ekteerimine j a ehitamine 

Linnavarade osakond 
VABA AEG JA KULTUUR 

Spordibaasid 
Tamme staadioni korvpalliväljakud 
Sõudebaasi juurdeehitise karkassi 
kaasfinantseerimine 
HARIDUS 

Lasteaiad 
Lasteaed (Kummeli 5) projekteerimine 
SOTSIAALNE KAITSE 

Eakate sotsiaalhoolekande 
asutused 

Hooldekodu (Liiva 32) juurdeehitis 
Muud laste hoolekande 
asutused 

Laste Turvakodu (Tiigi 55) keldri ja 
väliskommunikatsionide proj ekteerimine 

Muu riskirühmade sotsiaalne 
kaitse 

Rahu 15 piirkonnakeskuse akende vahetus 

INVESTEERINGUD KOKKU 

3 500,0 

3 000,0 
-3 362,5 

113,3 
113,3 

113,3 

3 900,0 
3 700,0 

2 500,0 

1 200,0 
200,0 

200,0 

-8 500,0 
-8 500,0 

-8 500,0 

17 877,0 547,0 
1 347,0 
1 347,0 

547,0 

800,0 
2 050,0 
2 050,0 
2 050,0 

14 480,0 

14 000,0 
14 000,0 

200,0 

200,0 

280,0 
280,0 

46 399,6 

547,0 
547,0 
547,0 

-7 124,8 

3 500,0 

3 000,0 
-3 362,5 

113,3 
113,3 

113,3 

-4 600,0 
-4 800,0 

-6 000,0 

1 200,0 
200,0 

200,0 

18 424,0 
1 894,0 
1 894,0 
1 094,0 

800,0 
2 050,0 
2 050,0 
2 050,0 

14 480,0 

14 000,0 
14 000,0 

200,0 

200,0 

280,0 
280,0 

39 274,8 

Skaneeritud: 13.02.13 


